
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 19.06.2017 № 182
              м. Золотоноша

Про стан виконання законодавства щодо соціального
захисту ветеранів війни та учасників АТО

Заслухавши та обговоривши інформацію управління праці та
соціального захисту населення виконавчого комітету Золотоніської міської
ради щодо соціального захисту ветеранів війни та учасників антитерористичної
операції, виконком міської ради відмічає, що з метою посилення уваги до
потреб ветеранів війни та учасників антитерористичної операції в місті
прийнято Програму „Турбота” на 2017 рік, в якій передбачено 60,0 тис. грн. на
надання послуг зубопротезування ветеранам війни, учасникам
антитерористичної операції, 232,0 тис. грн. для надання одноразової
матеріальної допомоги, особам, які включені до складу сил та засобів,
залучених до антитерористичної  операції на території Донецької та Луганської
області, 20,0 тис. грн. на лікування порожнин рота учасників АТО.

З метою забезпечення соціального захисту ветеранів війни та учасників
антитерористичної операції, керуючись п.1 „а” ст. 27, ст. 34 Закону України
„Про місцеве самоврядування в Україні”, -

виконком міської ради вирішив:
1. Інформацію управління праці та соціального захисту населення „Про стан

виконання законодавства щодо соціального захисту ветеранів війни та
учасників АТО” взяти до відома.

2. Управлінню праці та соціального захисту населення (Лукомська Т.Е.)
тримати на постійному контролі реалізацію міських програм соціальної
підтримки ветеранів війни та учасників антитерористичної операції.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського
голови Суддю С.В. та управління праці та соціального захисту населення
(Лукомська Т.Е.).

Міський голова         В.О. Войцехівський

Лукомська 53320


	ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	Р І Ш Е Н Н Я

